prosimy: Do J . K . Gregorowicza, ulica Żabia , N r. 9 5 i!

dom Krzemińskiego,

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz zo wzorami
kapturów, kaftana i kolczyków.

Drukarni K . Kowalewskiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowćj.

DODATEK

D o d a t e k do T y g o d n i k a Mó d *).

W arszawa dnia 9 (21) Stycznia 1865 roku..

JAN BAXJDRY
m zna

A U G U S T A T A C Q U E K I E .
(D alszy ciąg).

A K T T.

S C E N A II .

ADELA, OLIVIER, PANI GERVAIS.

PA N I GERVAIS.
J e g o przy jaźn i zaprzeczyć pan nie możesz.r(Czyś

go prosił o radę. (Oliuier milczy). W ię c on nie wić
tw ego zam iaru ?

P ociąg iem o czwartój! tak prędko. Gotowani
znowu zachorować. N ie daru ję ci tego panie
B audry . A delo mosisz mnie objaśnić (w ychodzi)

OLIVIER, (na stronie)
T ak , zrozum ia ła mnie, a to je j odpowiedź!

(D alszy ciąg nastąpi).

D o d a t e k d o Nr u 3 T y g o d n i k a Mó d

W arszawa dnia 9 (21) Stycznia 1865 roku..

JAN BAUDRY
PŁZBZ

A T J G U S T A V A C Q U E E I E .

(Dalszy ciąg).

A K T 1 1.

S C E N A I I I .

JA N BAUDRY, BRUEL, GAGNEUX.

GAGNEUX.

W szy sc y gardz ić nim będą.

BRUEL.

W szyscy , prócz mnie samego.

BAUDRY.

Zaklinam cię.

BRUEL.

Nie nalegaj.

BAUDRY.

J a k t o ?